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Aika tiistai 17.9.2019 kello 13 

 
Paikka Kokoustila Piikkiönlahti 

 
Läsnä toimitilapäällikkö Petri Jaarto (pj.) 

kiinteistönhoidon työnjohtaja Juha Kilpinen 
 johtava rehtori Kaj Kanervavuori 
 varhaiskasvatuksen johtaja Päivi Kemppainen 
 palvelupäällikkö Heidi Paju 
 terveystarkastaja Matti Palkén  

kunnossapitopäällikkö Jari Silvennoinen 
vs. tiedottaja Sinikka Huttunen (siht.) 

 
  

 
Poissa työsuojeluvaltuutettu Tarja Kansanen 

työhyvinvointipäällikkö Pirkko Lehtonen 
työsuojeluvaltuutettu Noora Nieminen 
terveyskeskuslääkäri Elisa Paavilainen 
työterveyslääkäri Kenneth Söderlund 

 
 

 
 

1 Kokouksen avaus  

Petri Jaarto avasi kokouksen klo 13. 
 

2 Kokouksen esityslista 

Kokouksen esityslista hyväksyttiin. 
 
 
 

3 Edellisen kokouksen muistio 

Edellisen kokouksen muistio hyväksyttiin.  
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4 Sisäilmailmoitukset alkuvuosi 2019 

Alkuvuoden aikana henkilökunnalta tulleet ilmoitukset: 3 ilmoitusta 
 
Kohde   kpl 
     
Ristikallio, kivitalo  1   
PYK   1   
Niemenkulma  1 
   
 
Opiskelijoilta/ lapsilta tullut 1 ilmoitus. 
 
Todettiin ilmoitukset saapuneiksi. Ilmoitukset ovat käsittelyssä. 
 
 

5  Viestintä  

Toimintaohjetta sisäilmasto-ongelmissa 2019 ja Sisäilma-asioiden 
viestintäohjetta on päivitetty ja työtä jatketaan: 
- tiedottaja kommentoi, että molempien ohjeiden saavutettavuus 

pitää tarkastaa. Esimerkiksi fontin pitäisi olla vähintään 11 ja 
kontrastien hyvät.  

- Elisa Paavilainen esitti sähköpostitse korjauksia kohtiin 4 ja 6.2. 
 

6 Valkeavuoren koulun tilannekatsaus 

Vanhat jumppamatot poistetaan viikolla 38. Alipainemittaus on toi-
minnassa. Terveystarkastajan lausunto tulee viikolla 41. 
 

7 Hovirinnan koulun tilannekatsaus 

Liikuntavälinevarasto on tyhjennetty ja jumppamatot sekä esiintymis-
lavan verhot on viety pois. Painesuhteiden mittaus ovat meneillään. 
 
Urakoitsijan ilmoituksen mukaan purku on loppunut ja purkujäte viety 
pois 27.9.2019 mennessä. Syysloman aikana väistötilat siivotaan ja 
tehdään peruspesu. Samalla vaihdetaan ilmanvaihtosuodattimet. 
Terveystarkastajan lausunto tulee viikolla 41.  
 

8 Kuovinkadun päiväkodin tilannekatsaus 

Tilanne odottaa päivähoidon tarveselvitystä ja syyskuun aikana val-
mistuvia rakennetutkimuksen raportteja. 
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9 Muut tämänhetkiset sisäilmakohteet 

 
Piikkiön yhtenäiskoulu: Keittiön kuntotutkimuksen perusteella teh-
dään ulkopuolisia vedenohjauskorjauksia. 
Piispanlähteen ala- ja yläkoulu: Alakoulun tiivistyskorjaukset ovat 
määrättyjen luokkien osalta meneillään. 
Ristikallion kivi- ja puurakennus: kivirakennuksen vedenohjauskor-
jauksien suunnitelmat ovat loppusuoralla, toteutus vuonna 2020. 
Myös puurakennukseen tehdään ulkopuolisia korjauksia. 
Oskarintalo: tekninen lautakunta käsittelee asiaa 17.9.2019. 
Pääterveysasema: osasto 1:n ja hammashuollon tilannetta seura-
taan, loggereita asennetaan laboratorioon ja röntgeniin ja myös 
muut tilat tarkastetaan.             
 

10 Muut asiat 

 
Syksyn sisäilmatyöryhmän kokoukset: 
 
Piikkiönlahti 17.9 klo 13.00 - 15.00 
Piikkiönlahti 14.10 klo 13.00 - 15.00 
Piikkiönlahti 19.11 klo 13.00 - 15.00 
Piikkiönlahti 11.12 klo 13.00 - 15.00 
 
 

11 Ilmoitusasiat 

Ei ilmoitusasioita. 
 

12 Kokouksen päätös 

Kokous päätettiin klo 14. 
 

Tiedoksi  työterveyshoitaja Maija Alander 
 työterveyshoitaja Hanna Granberg 

 


